
Prisene varierer i forhold til type deltagelse, og fullstendig oversikt finnes 
på påmeldingsskjemaet. Fagforbundet har sponset konferansen med i 
underkant av kr 200 000, og deltagere får dermed nedsatt deltageravgift.

Påmelding
Påmelding skjer ved å sende inn vedlagte påmeldingskjema til  
karianne.hansen.heien@fagforbundet.no eller til Fagforbundet,  
SST v/Karianne Hansen Heien, Postboks 7003, St. Olavsplass, 0130 Oslo. 
Det kan også hentes på Fagforbundets nettsider (seksjonene yrkesfaglig 
arbeid – seksjon samferdsel og teknisk – yrkesgrupper – brann). Vennligst 
forsikre deg om at påmeldingskjemaet er fullstendig fylt ut.

Her er de vanligste konferansepakkene:
• Full konferansepakke inkl. en overnatting og festmiddag koster kr 1 550.
• Kun dagpakke begge dager koster kr 900.

BRANNKONFERANSEN 2009

Brannkonferansen 2009
24.–25. mars 2009
Clarion Hotel Admiral, Bergen
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Brannkonferansen 2009
Fagforbundet ønsker sine medlemmer velkommen til Brannkonferansen 
2009, som er lagt til

24.–25. mars,
Clarion Hotel Admiral, Bergen

Vi kan by på et spennende og variert program, med blant annet:

Helse, miljø og sikkerhet
Ålesund brannvesen vil presentere sine erfaringer og prosedyrer knyttet til 
arbeidsmiljø og sikkerhet i forbindelse med ulykken i mars.

I forbindelse med dette vil vi også ha en innledning om de generelle 
utfordringene knyttet til helse, miljø og sikkerhet i akuttfasen.

Skogbrann
Sigbjørn Johnsen var leder av arbeidsgruppen opprettet av DSB etter 
oppdrag fra Justis- og politidepartementet for å se på skogbranner i 
Norge, og avleverte rapporten Skogbrannberedskap og håndtering av den 
senere tids skogbranner i Norge i høst. Sigbjørn Johnsen vil presentere 
rapportens konklusjoner og hvilke anbefalinger den gir. 

Brannsjef Jan Kongsvik fra Østre Agder brannvesen vil fortelle om erfarin-
gene fra skogbrannen i Froland tidligere i år. 

Ledelse og rekruttering
Kamerat eller sjef? Innledning om forholdet mellom ansatte på tvers av 
kommandolinjer i brannvesenet. 

Hvordan rekrutterer vi ledere? Innledning om hvordan man tradisjonelt 
har rekruttert ledere til norske brannvesen og forholdet mellom ansienni-
tet, ekstern og intern rekruttering, utdanning og andre kriterier for 
ansettelse. 

Forebyggende lovverk
Bergen brannvesen vil innlede om det forebyggende lovverket i Norge og 
dets evne til å forebygge branner og ulykker. Hvilke sanksjonsmuligheter 
gir lovverket?

Lønn og kompetansekartlegging
Årets lønnsoppgjør var svært positivt for offentlig sektor. Lokale oppgjør 
basert på kompetanse ble avtalefestet. Kartlegging av kompetanse for 
blant annet brann- og rednings personell kan være utfordrende og Unni 
Rasmussen fra Forhandlingsenheten i Fagforbundet vil gi en oversikt over 
både dette og status i pensjonssaken. 

Ellers vil det arrangeres årsmøte i Norsk Brannmannsforum og utstillings-
vandring. 

(Vi tar forbehold om endringer i programmet)

Påmeldingsfrist er 15. januar
Fakturaer blir sendt ut i begynnelsen av februar og betalingsfrist er 
20. februar.

Det er plass til 115 deltagere, og Fagforbundet setter av ti plasser til delta-
gere som er ansatt som brann- og redningspersonell i deltidskorps, og ti 
plasser til kvinnelige brann-og redningspersonell. 
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